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~FUCAP
Demonstração do Ativo Líquido do Plano

Dezembro de 2010

Ativos 105.935
Disponível
Recebível
Investimento

Fundos de Renda Fixa
Investimento Imobiliário
Empréstimos

Permanente

49
3.373

102.062
99.339

543
2.180
451

Obrigações 281
Operacional

Fundos não previdenciais

281

2.517
Administrativo 2.517

Provisões Matemáticas
SuperávitlDéficit Técnico

101.664
1.473

As Notas Explicativas fazem parte das Demonstrações Contábeis

Presidente

Conta
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