

## Demonstração do Ativo Líquido do Plano Dezembro de 2010

Ativos	105.935
Disponível	49
Recebível	3.373
Investimento	102.062
Fundos de Renda Fixa	99.339
Investimento Imobiliário	543
Empréstimos	2.180
Permanente	451
Obrigações	281
Operacional	281
Fundos não previdenciais	2.517
Administrativo	2.517
Total dos Ativos Líquidos	103.137
Provisões Matemáticas	101.664
Superávit/Déficit Técnico	1.473

As Notas Explicativas fazem parte das Demonstrações Contábeis

Presidente

Marcos Antonio/Gonçalves Villela

CPF nº 090.31/1.897-15

Contador

Adriana Ferreira Lima

CPF nº 013.837.097-42

C.R.C. N° 101694/O-9